E'

Ἡ <sup>32</sup> Τοῦ δὲ πλήθους τῶν πιστευσάντων ἦν ἰ καρδία καὶ ἰ ψυχὴ μία· καὶ οὐδὲ εἰς τι τῶν ὑπαρχόντων αὐτῷ ἔλεγεν ἰδιον εἶναι, ἀλλ' ἦν αὐτοῖς ἅπαντα κοινά. <sup>33</sup> καὶ ἰ δυνάμει μεγάλῃ ἀπεδίδουν τὸ μαρτύριον οἱ ἀπόστολοι τῆς ἀναστάσεως τοῦ κυρίου Ἰησοῦ,

32. πάντα.

terrae et principes convenerunt in unum adversus dominum et adversus Christum eius. <sup>27</sup> Convenerunt enim vere in civitate ista adversus sanctum puerum tuum Iesum, quem unxisti, Herodes et Pontius Pilatus cum gentibus et populis Israel. <sup>28</sup> Facere quae manus tua et consilium decreverunt fieri. <sup>29</sup> Et nunc, domine, respice in minas eorum, et da servis tuis cum omni fiducia loqui verbum tuum, <sup>30</sup> in eo quod manum tuam extendas ad sanitates, et signa et prodigia fieri per nomen sancti filii tui Iesu. <sup>31</sup> Et cum orassent, motus est locus in quo erant congregati, et repleti sunt omnes sancto spiritu, et loquebantur verbum dei cum fiducia.

<sup>32</sup> Multitudinis autem credentium erat cor et anima una, nec quisquam eorum quae possidebat aliquid suum esse dicebat, sed erant illis omnia communia. <sup>33</sup> Et virtute magna reddebant apostoli testimonium resurrectionis Iesu

Iren. 195. | qui per os patris nostri David sancti pueri tui dixisti. Hil. 29<sup>e</sup>.

25. ἐφρονξαν D.

27. ἐν τῇ πόλει ταυτη (post ἀληθείας) (A)BNDE. 13. Vulg. Syrr. Pst. & Hcl. Memph. Theb. Arm. Æth. Iren. 195. Eus. Ecl. Pr. 69. Tert. adv. Prax. 28. de Bapt. 7. Lucif. 200. Hil. 30<sup>a</sup>. 1093<sup>d</sup>. (πολεῖ σου Α.) | \* om. τ. 31.

— παιδα] post σου D. Hil. 30<sup>a</sup>. 1093<sup>d</sup>. | Contra, Iren. 195. Eus. Ecl. Pr. Tert. Lucif.

— λαος Eus. Ecl. Pr. Lucif. 200. | λαος E. Hil. 29.

28. βουλη σου A<sup>2</sup>NDEGr. rcl. Iren. 195. Hil. 30<sup>a</sup>. | om. σου A<sup>2</sup>B. Am. txt. e<sup>a</sup>. Arm. Lucif. 200. Hil. 30<sup>a</sup>.

29. ἐπίδε BN. 13. 31. | ἐφίδε (A)D(E) (επειδε 13. εφειδε AE.)

— ἀπειλας Hil. Lucif. | ἁγιας D<sup>2</sup>Gr. viam Memph. Wilkins.

— πασις] ante παρρησίας DGr.E. Vulg. Hil. Lucif.

30. χειρα] add. σου τ. NDGr. E. rcl. Vulg. Syrr. Pst. & Hcl. Memph. Theb. Arm. Æth. | om. AB. Lucif. 200.

30. εκτενεις σε BN<sup>2</sup>31. | σε εκτ. Α. | om. σε Ne corr. DE. 13. (Memph. Theb. ut vid.) Lucif.

— γινεσθαι] γενεσθαι D<sup>a</sup>.

— ονοματος] add. σου και 13. | Contra, Lucif.

31. ἅπαντες] παντες N\* (corr. ε).

— τον ἁγιον πνευμ. ABND. Am. Iren. (Graccè) 195. | † πνευμ. ἁγιον τ. E. 13. 31. Vulg. Cl. Iren. Lat. 195. Lucif. 201.